
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Ребрихинская средняя общеобразовательная школа»  

Ребрихинского района Алтайского края 

 

 

15.04.2022                                                 № 102                                      с. Ребриха 

 

Об утверждении  отчёта самообследования  

по итогам 2021 года 

 

На основании заседания Совета МКОУ «Ребрихинская СОШ» № 74 от 

12.04.2022 года 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить отчёт самообследования МКОУ «Ребрихинская СОШ» 

школы за 2021 год. 

2.  Заместителю директора по УВР Пасановой С.В.: 

- предоставить отчёт в Комитет по образованию Администрации 

Ребрихинского района до 19.04.2022 года; 

- опубликовать отчёт о самообследовании для ознакомления 

родительской общественности на сайте школы до 20.04.2022 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор школы:                                                       И.Е.Сыркин 

 
  


